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FEDERACION PATRONAL

CAJA DE SEGUROS
BERNARDINO RIVADAVIA

SEGUNDA GENERALES

BERKLEY INTERNATIONAL
PROVINCIA GENERALES

AIRES

NA

MAPFRE PATRIMONIALES

TRE RIOS

COOP. MUTUAL PATRONAL

BBVA CONSOLIDAR

HOLANDO SUDAMERICANA

PLATA

GUROS

RESULTADO FINANCIERO
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RESULTADO FINANCIERO

6.390.802.412,00
3.410.326.283,00
3.284.553.994,00
2.892.200.008,00
2.731.102.344,00
2.379.796.113,00
1.969.868.144,00
1.938.813.338,00
1.630.598.632,00
1.523.050.880,00
1.306.520.888,00
1.230.670.325,00
981.721.557,00
951.492.996,00
948.427.638,00
846.509.632,00
676.407.713,00
672.060.512,00
596.382.179,00
534.117.641,00
513.604.761,00
429.099.927,00
403.472.535,00
398.960.706,00
380.309.603,00
365.683.139,00
365.090.509,00
357.477.064,00
326.946.764,00
303.997.726,00
303.012.284,00
302.718.205,00
277.540.830,00
272.508.912,00
254.143.968,00
239.577.338,00
216.956.766,00
216.558.557,00
203.392.491,00
202.328.495,00
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COMPANIA

SEGUROMETAL
SEGURCOOP
SOL NACIENTE
COFACE
HAMBURGO

ASEGURADORA TOTAL MOTOVEHICULAR

BHN

NUEVA

ARGOS

PARANA

ZURICH SANTANDER
SUPERVIELLE SEGUROS
NATIVA

SMSV

RIO URUGUAY
COPAN

OPCION
PROVIDENCIA
VIRGINIA SURETY
CREDITOS Y GARANTIAS
ORIGENES SEGUROS
PROGRESO

NIVEL

COLON

CALEDONIA
TESTIMONIO

INSUR

PROD. DE FRUTAS
NOBLE

BRADESCO

SURCO

METROPOL
EUROAMERICA
ASOCIART RC
CONSTRUCCION
CAMINOS PROTEGIDOS
LATITUD SUR

LUZ Y FUERZA
HORIZONTE
SEGUROS MEDICOS

PATRIMONIALES

RESULTADO FINANCIERO
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RESULTADO FINANCIERO

195.311.896,00
187.618.481,00
164.625.429,00
159.410.207,00
146.509.283,00
145.267.151,00
131.651.923,00
128.204.475,00
126.437.074,00
125.834.463,00
118.632.471,00
104.213.664,00
91.574.493,00
91.280.887,00
90.006.866,00
85.963.837,00
85.402.978,00
84.976.632,00
79.011.214,00
69.871.909,00
61.954.701,00
59.111.776,00
58.714.355,00
55.444.106,00
51.604.595,00
47.866.700,00
39.426.701,00
38.076.886,00
36.883.395,00
32.767.674,00
30.874.955,00
28.120.454,00
27.714.339,00
26.883.146,00
26.773.595,00
25.121.485,00
25.063.879,00
24.845.044,00
21.586.243,00
19.089.929.00
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COMPANIA
ASSEKURANSA
STARR
DULCE

INSTITUTO ASEGURADOR MERCANTIL

CREDITOS Y CAUCION
JUNCAL

ASOCIACION MUTUAL DAN
GALENO SEGUROS
PREVINCA

EDIFICAR SEGUROS
PRUDENCIA
HANSEATICA
AFIANZADORA
TRAYECTORIA

ALBA
ASEGURADORES DE CAUCIONES
FIANZAS Y CREDITO
GESTION SEGUROS
PACIFICO SEGUROS
LIDER MOTOS
SUMICLI

FOMS

TUTELAR

FINISTERRE
MERCANTIL ASEGURADORA
CONFLUENCIA
BENEFICIO

XL

TPC

COMARSEG

CONFIAR

COSENA

ANTARTIDA
WARRANTY

CESCE

CAJA DE TUCUMAN
INSTITUTO DE JUJUY

PATRIMONIALES

RESULTADO FINANCIERO
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RESULTADO FINANCIERO

18.422.968,00
18.232.777,00
16.881.192,00
15.925.217,00
15.031.800,00
14.401.726,00
13.827.640,00
13.649.536,00
12.986.930,00
12.525.457,00
11.899.270,00
10.595.462,00
10.259.771,00
9.966.924,00
9.785.632,00
9.526.469,00
9.514.063,00
7.544.430,00
6.611.947,00
5.620.675,00
5.108.900,00
5.045.519,00
4.579.351,00
3.788.066,00
3.520.242,00
3.417.612,00
3.057.183,00
2.200.984,00
1.956.305,00
1.433.147,00
806.594,00
758.917,00
734.602,00
318.721,00
18.374,00

TOTAL 46.658.487.503,00
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*Instituto de Jujuy y Caja de Tucuman, al dia 24 no presentaron balance en el SINENSUP de la SSN
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